

BRANDER & BIRKEDAL HOLDING ApS

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2015

Jakob Birkedal Nielsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRANDER & BIRKEDAL HOLDING ApS
Brettevillesgade 14
9000 Aalborg

CVR-nr: 32834450
Regnskabsår: 01/10/2013 - 30/09/2014

Bankforbindelse Nørresundby Bank A/S
Vejgaard Bymidte
9000 Aalborg

Revisor ESSET Revisionsvirksomhed
Fjordskrænten 12
9310 Vodskov
DK Danmark
CVR-nr: 27288537
P-enhed: 1010026942

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 123 t.kr., og det anses for tilfredsstillende. Den samlede balancesum pr. 30. september 2014 udgør 4 t.kr. og egenkapitalen udgør -3 t.kr. Mere end 50 % af selskabskapitalen er tabt.

Som følge af forventningerne til fremtidig indtjening i tilknyttede virksomheder forventer vi, at egenkapitalen er retableret inden for de næste 24 måneder. Regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift før øje.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		-5.500	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-5.500	-6.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		125.000	85.000
Andre finansielle indtægter		2.622	1.473
Øvrige finansielle omkostninger		-118	0
Ordinært resultat før skat		122.004	80.223
Ekstraordinært resultat før skat		122.004	80.223
Skat af årets resultat	1	705	1.194
Årets resultat		122.709	81.417
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		122.709	81.417
I alt		122.709	81.417

Balance 30. september 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	80.000
Anlægsaktiver i alt		0	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	73.567
Udsudte skatteaktiver		3.899	4.108
Tilgodehavender i alt	3	3.899	77.675
Likvide beholdninger		3	3
Omsætningsaktiver i alt		3.902	77.678
Aktiver i alt		3.902	157.678

Balance 30. september 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		195.387	72.678
Disponible reserver		-278.589	0
Egenkapital i alt	4	-3.202	152.678
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Anden gæld		7.104	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.104	5.000
Gældsforpligtelser i alt		7.104	5.000
Passiver i alt		3.902	157.678

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-705	-1194
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-705</u>	<u>-1194</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>80000</u>
Nettonedskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	0
Nedskrivning, da negativ egenkapital i tilknyttede virksomheder	-80.000
Nettonedskrivninger ultimo	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brander og Birkedal ApS	100%	-9289	-91006

3. Tilgodehavender i alt

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		
Bogført saldo 30. september 2014	198589	73567
Nedskrivning, da negative egenkapital i tilknyttede virksomheder	-198589	0
	<u>0</u>	<u>73567</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Nedskrivning datterselskab kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000	72678	0	152678
Udloddet ordinært udbytte	0	125000	0	125000
Årets resultat	0	-2291	0	-2291
Nedskrivning kapitalandele og tilgodehavender i tilknyttede virksomheder, jf. note 2 og 3	0	0	-278589	-278589
Egenkapital ultimo	<u>80000</u>	<u>195387</u>	<u>-278589</u>	<u>-3202</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerheder i selskabet aktiver.